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  Fifteenth Session, Commencing at 7.30pm  

   AUSTRALIAN  BANKNOTES 

   PRIVATE  BANK  ISSUES 

    

 

 4602* 
  Bill of Exchange,   G. Blaxcell, handwritten, Sydney, March 
20th 1812, two hundred and fi fty pounds, payable to Captain 
Joseph James, on or before 24th June 1812. Accompanied 
by a printed form of a notice of protest printed by George 
Howe, Sydney, 1813, signed by Ellis Bent, Judge Advocate 
of the Territory of New South Wales, showing that Blaxcell 
had not paid by 16th August 1813.   Stained on right hand 
side, good fi ne and extremely rare.   

 $2,000 

    

lot 4603

 4603* 
  Van Diemen's Land,   Lempriere & Co, Twenty Spanish 
Dollars, Hobart Town, 5 May 1823, No 18 on left 17 on 
right (MVR unlisted).   Slight crease, otherwise very fi ne and 
very rare, especially in this condition.   

 $10,000 

    

 4604* 
  Van Diemen's Land,   Bill of Exchange for one hundred pounds 
sterling in British silver, third of exchange, Commissariat 
Offi ce, Hobart Town 11th August 1829, No 1328 imprint 
S. Clayton, payable to John D Urn, signed A. Moodie.   Thin 
paper watermarked 1823 and monogram, nearly extremely 
fi ne and rare.   

 $12,000 

    

 4605* 
  Van Diemen's Land,   Bill of Exchange printed form for £100 
Sterling, Third of Exchange, Hobart Town, 11th October 
1827, No 414, payable to Depy.Ass.Com,. General Hall, 
signed A. Moodie.   Good very fi ne and rare.   

 $4,000 
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 4606* 
  Van Diemen's Land,   Bill on the English Treasury, Commissariat 
Offi ce, Hobart Town, 11 August 1829, No.1344, to Mr. 
Stephen Adey, for £50.0.0, hand signed by A. Moodie, 
black on white, unwatermarked paper, for presentation to 
Whitehall, London, engraved by Samuel Clayton (MVR 
illustrates a similar example Fig.12 [p.11-12]).   Several small 
holes in the paper, very fi ne and very rare.    

 $4,000 

    

 4607* 
  Van Diemen's Land,   Bill of Exchange, Third of Exchange, 
Hobart Town 21st May 1841 for three hundred pounds to 
order of J.F. Marzetti Esq., payable by the Right Honourable, 
The Lords Commissioners of His Majesty's Treasury, London 
printed form 1820s-1830s.   Cleaned, otherwise very fi ne 
and rare.     

 $12,000 

    

 4608* 
  The Bank of Adelaide,   one pound, Adelaide, 5th July 1870, 
No 204680 (MVR 2a).   Bottom right corner smoke stain (ex 
Chimney Hoard), otherwise fi ne and extremely rare, one of 
two known in private hands.   

 $40,000 
 Ex Spink Australia Sale 33 (lot 2689).  

    

 4609* 
  The Bank of Adelaide,   one pound sterling, Adelaide, 1st June 
1892, 759493 (MVR type 3).   Limp paper, fl attened of folds, 
pin holes, creases, soiled, stain on right margin, otherwise 
fi ne and very rare.    

 $4,000 

    

 4610* 
  Bank of Australia,   share certifi cate for one hundred pounds 
sterg., No 2037, issued to Thomas de la Condamine 1st July 
1833, imprint S. Clayton Sct. printed in black ink on vellum 
by W. M. Moffi tt.   Good very fi ne and very rare.    

 $2,500 

   4611 
  Bank of Newcastle,   proof from original plate for fi ve pounds, 
printed (circa 1958); Bank of North Queensland, bogus one 
pound 1900 used stage money; housed in banknote album.   
Extremely fi ne; fi ne.  (2)   

 $300 

    

lot 4612
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 4612* 
  Bank of New South Wales,   certifi cate on vellum for one share 
of Bank Capital Stock, one hundred pounds sterling, 'Samuel 
Terry' 31 May 1832, No 136, signed Richard Jones President, 
Pde. Walker John B Bettington Directors, entered J.H. Potts, 
crossed received in full 4th July 1838, transferred on back 
to Mr John Malcolm, signed by executors including Rosetta 
Terry, Bank Transfer 12th May 1838 J.H.Black. Printed by 
Wm Moffi t (no imprint).   Good very fi ne and rare.   

 $2,000 
 Ex Noble Numismatics Sale 82 (lot 2778).  

   4613 
  Bank of New South Wales, one hundred pounds share 
certifi cate,   31 May 1832 to Samuel Terry, No 113 on thin 
paper or vellum; Commercial Banking Company of Sydney, 
one hundred pounds share certifi cate, 22nd January 1836 to 
John Malcolm, No 1738, both printed by W.  Moffi t.      Both 
taped into a modern card frame, otherwise good very fi ne 
and rare. (2)

$1500
The fi rst was transferred to John Malcolm on 12th May 1838 by the Cashier 
John Black. 

    

 4614* 
  Bank of New South Wales,   domicile North Brisbane, issued 
in Moreton Bay, one pound, [1] day of [Sept] 18[53], 
No.18574, imprint of Perkins, Bacon & Petch, London, 
Patent Hardened Steel, with Commercial Banking Co of 
Sydney Ltd / 8 May rubber stamped on back (MVR type 
7b).   Repaired with backing paper, pieces missing around 
edges, '486' handwritten and crossed out on back of note, 
fair and very rare.   

 $15,000 
 Ex Spink Australia Sale 33 (lot 2693) and Noble Numismatics Sale 75 (lot 
2965). 

    

 4615* 
  Bank of New South Wales,   one pound, Sydney 1st Oct 1896. 
A/6 213810 (MVR7c).   Frail with extensive creasing and folds 
resulting in some internal tears, fair.   

 $5,000 

    

 4616* 
  Bank of New South Wales,   one pound Sydney -18- A/3 
800001, specimen, perforated specimen/C Skipper & East 
(MVR7c).   Central perforation cracking, otherwise good 
very fi ne.   

 $7,000 

    

 4617* 
  Bank of New South Wales,   one pound, Sydney, 5 April 1904, 
971328 (MVR 7f).   Nearly fi ne/very good and rare.   

 $13,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 89 (lot 3420). 

    

 4618* 
  Bank of New South Wales,   fi ve pounds, issued at Sydney, 
[April 1], 18[81], A/A 194124, entered by Henry C.Tingcome 
and Manager W.B.Hawthorne, imprint of Charles Skipper 
& East, London (MVR type 7c).   Nearly very fi ne.   

 $7,500 

 From the New England Hoard No.79 with handwritten notation on back '65 
here' probably written by the owner of the hoard. Ex Spink Australia Sale 23 
(lot 80), Noble Numismatics Sales 66 (lot 3000) and 71 (lot 2943). 
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 4619* 
  Bank of New South Wales,   five pounds, Ipswich 18- 
(MVR.7C) uniface printer's proof on card, imprint Perkins 
Bacon & Co, pencil dated instructions 11th April 1862, 
marked 'Specimen' in signature reserve.   Lower right corner 
cracked, otherwise extremely fi ne and rare.   

 $15,000 

 Ex Spink-Christies Sale May 1995 (lot 482). 

    

 4620* 
  Bank of New South Wales,   specimen fi ve pounds, Sydney 
18, imprint of Charles Skipper & East London, perforated 
'specimen (C. Skipper & East)' in signature reserve 
(MVR.7c).   Wide left margin, water stain and slight creasing 
on right margin, otherwise extremely fi ne.   

 $4,000 

    

 4621* 
  Bank of Queensland,   Limited, fi fty pounds, Brisbane -, 
(c1864) uniface printer's proof on thick paper (MVR 1).   
Glue tip marks on back corners, otherwise uncirculated and 
extremely rare.   

 $30,000 

 Ex Stanley Gibbons London Sale November 1978 (lot 3). 

    

 4622* 
  Bank of South Australia,   one pound, Adelaide, 15th 
February, 1877, No U35830 (MVR 2b).   Minimal smoke 
staining (ex Chimney Hoard) good fi ne and extremely rare, 
one of two known in private hands.   

 $40,000 

 Ex Spink Noble Sale 42 (lot 3053) and Noble Numismatics Sale 73 (lot 
2870). 

    

 4623* 
  Bank of South Australia,   one pound, Adelaide 1st July 1881, 
No A 081644 (MVR3a).   Ink stain on back, multiple creases 
and folds, otherwise fi ne and very rare.   

 $20,000 
 Ex Spink Noble Sale 43 (lot 3426). 

    

 4624* 
  Commercial Banking Company of Sydney,   certifi cate on 
paper for one share of Bank Capital Stock, one hundred 
pounds sterling, 'John Malcolm' 22nd January 1836 No 
1769, signed by Directors Jn Tombs, M E Baxter, Thomas 
Marsden, R. Merry, imprint W. Moffi t Sc.   Toned, nearly 
extremely fi ne and rare.   

 $1,750 
 Ex Noble Numismatics Sale 82 (lot 2779).  
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 4625* 
  Commercial Bank of Sydney,   one pound, Sydney 18- 
(MVR.3) black and white uniface printer's proof on card, 
sixteen punch hole cancellation in three lines of space, no 
imprint but by Johnston of Edinburgh.   Uncirculated and 
extremely rare.   

 $20,000 

    

 4626* 
  Commercial Bank of Sydney,   fi fty pounds, Sydney 18- 
(c1875) (MVR 3) printer's specimen, cancelled with four 
small punch holes, lilac print on watermarked paper, imprint 
W & K Johnston Edinburgh for Cowan & Co.   Good very 
fi ne and extremely rare.     

 $25,000 

    

 4627* 
  The Commercial Banking Company of Sydney Limited,   one 
pound sterling, [2] day Aug 190[4], No.G192208, imprint of 
Bradbury Wilkinson & Co Ld engravers London (MVR type 
5b).   With rust spots, nicks in edges at centre fold, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $7,000 

 Ex Spink Australia Sale 14 (lot 129) and Noble Numismatics Sale 73 (lot 
2793). 

    

 4628* 
  The Commercial Banking Company of Sydney Limited,   one 
pound, Sydney 1 May 1909, No. G929454 Entd W. Wright 
E.A. McDougal manager imprint Bradbury Wilkinson & 
Co Engravers London (MVR type 5b).   Left edge nick at 
fold, vertical folds, otherwise good fi ne and rare in this 
condition.   

 $5,000 

    

 

 4629* 
  Commercial Banking Company of Sydney Limited,  
 contemporary forgery five pounds (MVR type 4b) No 
C358195, Sydney 1st Oct 1907 signed J.H.Dellecourt and 
J.S. Bowman; noted on front and back by Robert J. Holl 
April 27th 1908 as a forgery.   Pin holes, nearly fi ne.   

 $800 

 Ex Stanley Gibbons November 1996 (lot 47).  
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 4630* 
  The National Bank of Australasia,   Melbourne, Victoria, 2nd 
July 1888, fi ve pounds, No 000001-010000, specimen note, 
unsigned, perforated 'SPECIMEN / B.W.& Co / LONDON'  
on reverse, on paper, wide left margin, imprint of Bradbury 
Wilkinson & Co Engravers & C. London.   Bottom right 
corner with light fold, otherwise nearly uncirculated and 
rare.   

 $7,500 

 Ex Spink Australia Sale 18 (lot 2040) and Noble Numismatics Sale 71 (lot 
3002). 

    

 4631* 
  The Oriental Bank Corporation,   one pound, Melbourne, 
April 6th 1868 (MVR 1c) uniface black and white printer's 
proof by Perkins Bacon & Co.   Glue tip marks on back, 
otherwise good extremely fi ne.   

 $10,000 

 Ex Spink-Christies Sale May 1995 (lot 708). 

    

lot 4632

 4632* 
  The Oriental Bank Corporation,   one pound issued at 
Sydney, New South Wales, 14th April 1879 (date printed) 
595668, hand signed by Manager Wilson and entered by 
G.MacKellar, imprint of Perkins, Bacon & Co, London 
(MVR type c).   Folds and creases, soiled, otherwise nearly 
very fi ne and rare.   

 $7,500 

 Ex Dr Alan Nicholson Collection, Noble Numismatics Sale 49 (lot 1585) 
and Sale 71 (lot 3004). 

    

 4633* 
  The Oriental Bank Corporation,   one pound, Sydney, 1st 
July 1880, 618175 (MVR1c).   A full note, good colour, fi ne 
and rare.   

 $15,000 

    

 4634* 
  The Oriental Bank Corporation,   one pound, Sydney, 1st July 
1880, 614669 (MVR 1c).   Fully signed, issued note, rough 
edges and general weakness, otherwise very good.   

 $4,000 

 Ex Noble Numismatics Sale 89 (lot 3423). 
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 4635* 
  The Provincial and Suburban Bank Limited,   one pound, 
Fitzroy 2nd July 1872, No 01359 (MVR1a).   Nearly fi ne 
and excessively rare with domicile unaltered.   

 $10,000 

    

 4636* 
  Queensland Government,   fi ve pounds, Brisbane 2nd January 
1902, A/5 306732 (MVR 1) imprint Perkins Bacon & Co 
LD.   A full note, multiple folds and creases, strong fi ne and 
very rare, one of the fi nest of the few known and historically 
important.   

 $50,000 

 This note ilustrated in Renniks 23rd edition p143. Ex Spink Australia Sale 
6 (lot 695) and Noble Numismatics Sale 76 (lot 2989). 

    

 4637* 
  Union Bank of Australia,   printer's proof fifty pounds, 
Melbourne 1st May 1878, imprint of Perkins Bacon & 
Co London, signature reverse cut out to cancel, pencilled 
'from this' (MVR.2b).   Glue tip marks on all back corners, 
otherwise extremely  fi ne.    

 $2,500 

    

 4638* 
  Union Bank of Australia Limited,   printer's proof fifty 
pounds, Melbourne 1st May 1884 imprint of Perkins Bacon 
& Co London, signature reverse cut cancelled, pencilled 'To 
this 19th July/84' (MVR.2c).   Glue tip marks on all corners 
of back, otherwise extremely fi ne.   

 $2,500 

    

 

 4639* 
  Hunter & Company,   Bank of Good Value one shilling, 1891, 
Roma, Yeulba & Mitchell (Qsld), discount note with imprint 
lower right margin Biggs & Morocom.   Pin holes otherwise 
extremely fi ne and extremely rare, the fi rst we have seen.   

 $1,500 

 This issuer is unrecorded in M. Vort Ronald Miscelleneous Notes, second 
edition, 2008 however on page 47 similar issues for Lambert, Henry and 
Lane Brothers (with NSW) one shown.  
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 4640* 
  Postal Note,   Commonwealth of Australia, Territory of 
Papua, fi ve shillings, Port Moresby, Papua, 1 My 1934, 
No.5056, 'PAID +8+5+34' perforated vertically across front, 
two diamond shaped punch holes, date stamps and company 
stamps of 'Anthony Hordern & Sons Ltd' on front and back.   
Various tears, good but very rare.   

 $200 

    

 4641* 
  The Australasian New Hebrides Compy   Limited, The 
Bank of North Queensland Ltd. Sydney, one pound sterling 
unissued form for Vila (1897), imprint W.E. Smith Sydney.   
Nearly uncirculated and excessively rare.   

 $3,000 

 Ex Burns Philp Archive Sale. 

    

 4642* 
  The Australasian New Hebrides Compy Limited,   The Bank 
of North Queensland Ltd, Sydney, fi ve pounds Sterling, 
Vila (1897), unissued form by W.E. Smith, Sydney.   Nearly 
uncirculated and excessively rare.   

 $4,000 

 Ex Burns Philp Archive Sale.  

    

 4643* 
  Samarai,   British New Guinea, Burns, Philp & Company, 
Limited, Five pounds Sterling (1897), imprint W.E. Smith, 
Sydney.   Spike hole, otherwise nearly uncirculated and 
excessively rare.   

 $5,000 

 Ex Burns Philp Archive Sale.  

    

 4644* 
  New Australia Colony,   Paraguay, one peso, 2 October 
(18)95, signed F. Kidman, clasped hands in centre.   Extremely 
fi ne and extremely rare.   

 $10,000 

 Issue of Colonia Nueva Australia (New Australia Colony) by Frederick 
Kidman after William Lane left to form a splinter colony called Cosme 
Neuva Australia. 

    

 4645* 
  New Australia Colony,   Paraguay, one peso, 4 Nov (18)95 
signed F. Kidman, arms in centre.   Extremely fine and 
extremely rare.    

 $10,000 
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 4647* 
  Ten shillings,   Collins/Allen (1913) M 069316 (R.1c).   
Flattened of vertical folds, frail edges and minor edge nicks, 
very good and very rare.    

 $6,000 

   

4648* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N 194306 X (R.3b).   
Quarter folds, nick at top of centre fold, otherwise good 
fi ne.    

 $1,000 

    

 4649* 
  Ten shillings,   Miller/Collins (1923) A/9 195658 (R.4).   
Nearly uncirculated and rare in this condition, one of the 
fi nest known.   

 $10,000 

 Ex Spink Australia Sale 21 (lot 2274) and Sale 31 (lot 1275). 

    

 4650* 
  Ten shillings,   Miller/Collins (1923) A/17 034107 (R.4).   
Good very fi ne.    

 $1,500 

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

  

 4646* 
  Ten shillings,   Collins/Allen (1913) M 003440 (R.1c) red serials.   Three heavy vertical folds on back, natural paper and colour, 
very fi ne/ good fi ne, in ink on back top margin 'May 1913', very rare in this condition.   

 $60,000 
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 4651* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/40 802425 (R.5).   Some 
crispness, has been fl attened, otherwise nearly extremely fi ne 
and rare in this condition.    

 $3,500 

     

 4652* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/28 476500 (R.5).   Corner 
folds or creases, toned area top edge, otherwise crisp original 
good very fi ne.   

 $1,500 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4653* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/36 476350/1 
(R.7) consecutive pair.   Slight edge toning, crisp originals, 
nearly uncirculated and rare as such.  (2)   

 $3,000 

    

 4654* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) A/63 885836 
(R.7).   Nearly extremely fi ne and scarce.   

 $1,500 

   4655 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) A/77 537813 
(R.7).   Pin holes on left, cleaned, otherwise very fi ne.   

 $500 

 Ex Noble Numismatics Sale 68 (lot 3056) and Peter McQuiggin 
Collection. 

    

 4656* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) B/41 005811 (R.8b) 
thin signature.   Fine.    

 $850 

    

 4657* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/5 937891 (R.9).   Flat, 
nearly very fi ne.    

 $1,800 

    

 4658* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/0 411056 (R.9).   
Cleaned, fl attened, otherwise fi ne and rare.    

 $2,150 

   4659 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/15 918348 (R.9).   
Flattened of folds and soiled, fi ne.   

 $850 
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 4660* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/61 176428 (R.10).   
Original body, attractive, centre fold, otherwise good 
extremely fi ne.   

 $1,250 

   4661 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/29 810322 (R.10).   
Fine.   

 $300 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4662* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/65 456638 (R.11).   
Folds, otherwise crisp extremely fi ne and original.   

 $750 

    

 4663* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/29 824865 (R.11).   
Flattened nearly extremely fi ne.   

 $650 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4664 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/1 109537 (R.11).   
Natural body, folds and creases, otherwise good very fi ne.   

 $500 

   4665 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) F/15 017879 
(R.12).   Flattened extremely fi ne.   

 $300 
 Ex Peter McQuiggin Collection. 

    

 4666* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/62 120592/3 
(R.13) consecutive pair.   Flat, virtually uncirculated.  (2)  

 $300 
 Ex Alan Lane Collection.  

   4667 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/78 407250 
(R.13).   Flattened, nearly uncirculated.    

 $220 
   4668 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.13, 15, 16, 17).   Nearly uncirculated - uncirculated.  
(4)  

 $280 

    

 4669* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/46 442870/1 (R.15) 
consecutive pair.   Flattened, cleaned, otherwise nearly 
extremely fi ne.  (2)   

 $600 
   4670 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) A/75 158930 and A/75 
715623, fi rst prefi x (R.15F).   Very fi ne.  (2)    

 $800 
   4671 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/69 489768/9 
(R.16) consecutive pair.   Teller fl icks on right, otherwise good 
extremely fi ne.  (2)  

 $350 
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   4672 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/28 674488/9 
(R.17) consecutive pair.   Flat virtually uncirculated.  (2)   

 $150 

   4673 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/57 595967/8 
(R.17) consecutive pair.   Light centre fold, otherwise nearly 
uncirculated.  (2)   

 $150 

   4674 
  Ten shillings and one pound,   Coombs/Wilson (1961) AH/59 
(R.17), HK/43 076884/5 (R.34b) consecutive pair.   Nearly 
uncirculated.  (3)   

 $250 

    

 4675* 
  One pound,   Collins/Allen (1910), superscribed issue on the 
London Bank of Australia Limited, one pound, Melbourne, 
1st December 1910, S374915, superscribed serial J 653086, 
(R.S45).   Flattened of folds and creases, cleaned, limp paper, 
good fi ne and rare.   

 $7,500 

 Ex Roy Brook Collection (lot 433) and Spink Australia Sale 4 (lot 326). 

    

 4676* 
  One pound,   Collins/Allen (1910) superscribed issue on 
London Bank of Australia Limited one pound, Melbourne 
Z029799, superscribed E 224202 (R.S45).   A 1cm hole top 
left, nearly fi ne with good colour and rare.    

 $6,000 

    

 4677* 
  One pound,   Collins/Allen (1910), superscribed issue on 
The National Bank of Australasia Limited, one pound, 
Melbourne, Z302757, superscribed serial E 551244 (R.S50).   
Good body, folds and creases, slightly soiled, otherwise good 
fi ne and rare.   

 $9,000 

4678*
  One pound,   Collins/Allen (1913) No. P 116121 red serials (R.18a).   Good colour, very fi ne and extremely rare in this condition, 
possibly the fi nest known.   

 $30,000 
 Ex Spink Australia Sales 21 (lot 478) and 31 (lot 1257). 
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 4679* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No T 509340 (R.18c).   
Flattened of folds, a 4mm tear at top of note, trimmed, 
fi ne.   

 $3,000 

    

 4680* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No. 474803 S (R.18d).   
Top edge repair, minor weaknesses and folds, otherwise a 
full note, fi ne or better and rare.   

 $1,000 

    

 4681* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) No. A 674617 H (R.18e).   
Folds, otherwise nearly fi ne.    

 $1,000 

    

lot 4682

 4682* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No. D 344354 K 
(R.21).   Strong colours, good extremely fi ne and rare in this 
condition.   

 $5,000 

 Ex Spink Australia Sale 18 (lot 2201) and Sale 31 (lot 1263). 

    

 4683* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No. C 998534 H (R.21).   
Good colour, fl attened of folds, slightly trimmed, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $2,000 

    

 4684* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No. D 624024 F (F.21).   
Bottom right corner water stained, otherwise complete, 
good fi ne.   

 $400 

    

 4685 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No. C 054118 Q (R.21).   
Good colour, possible wet ink transfer of right side serial 
number, with folds and creases, otherwise fi ne.   

 $650 

   4686 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/60 517522 (R.23b).   
Tears or breaks in centre, repaired edges, otherwise very 
good.   

 $150 
 Ex Peter McQuiggin Collection. 
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 4687* 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/58 538215 (R.24).   
Flattened of folds, trimmed, nearly extremely fi ne.   

 $3,500 

   4688 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/67 884538 (R.24).   
Creases and folds, good fi ne.   

 $350 
 Ex Peter McQuiggin Collection. 

    

 4689* 
  One pound,   Kell/Heathershaw (1926) H/91 274643 (R.25).   
Good very fi ne/very fi ne.   

 $750 

 Ex Noble Numismatics Sale 68 (lot 3110) and Peter McQuiggin 
Collection. 

    

 4690* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/8 523244 (R.26).   
Nearly uncirculated.   

 $3,000 

    

 4691* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/61 890890 (R.26) 
repeating trio of digits.   Virtually uncirculated and original.   

 $1,500 

    

 4692* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/14 022906 (R.26).   
Crisp body, good extremely fi ne.    

 $900 

    

 4693* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) J/86 684103 (R.26).   
Flat, attractive extremely fi ne.    

 $700 

   4694 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/92 110974 (R.27b).   
Thin signature, folds and creases, very good.   

 $150 

    

 4695* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/24 072335/6 (R.28) 
consecutive pair.   Light folds, otherwise fresh original body, 
good extremely fi ne and rare as such.  (2)  

 $2,500 

 Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1307). 



500

    

 4696* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/58 250405 (R.28).   
Flattened, good extremely fi ne.   

 $450 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4697* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/44 558657 (R.28).   
Crisp, nearly extremely fi ne.   

 $700 

    

 4698* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/62 051272 (R.28).   
Full bodied note, nearly extremely fi ne.   

 $600 

    

 4699* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/77 519168 (R.28).   
Flattened, nearly extremely fi ne.    

 $550 

    

 4700* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) O/97 985977 
(R.29).   Flat, virtually uncirculated.   

 $300 

    

 4701* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/71 893961/2 
(R.30a) consecutive pair.   Flat, virtually uncirculated.  (2)  

 $400 

 Ex Alan Lane Collection.  

   4702 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/49 640180 
(R.30a).   Flat, virtually uncirculated.   

 $150 

   4703 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/27 727719 
(R.30b).   Crisp nearly uncirculated.   

 $300 

   4704 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/
Wilson (1961) (R.30b, 31, 33, 34b).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (4)  

 $450 

   4705 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HF/39 043354/6 (R.33) 
consecutive run of three notes.   Uncirculated.  (3)   

 $300 

   4706 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/20 529341/50 
(R.33) consecutive run of ten notes.   All notes with centre 
fold, first note with some foxing in border, otherwise 
extremely fi ne.  (10)  

 $500 
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   4707 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/20 529390/400 
(R.33) consecutive run of eleven notes.   All notes with centre 
fold, second note with slight foxing in bottom border, 
otherwise extremely fi ne.  (11)  

 $600 

   4708 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/19 042605 (R.33); 
(1961) HK/14 643212 (R.34b).   Virtually uncirculated.  (2)  

 $240 

 Ex Peter McQuiggin Collection. 

   4709 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/25 628145 (R.33); 
(1961) HK/25, HK/40 (R.34b).   Flat uncirculated.  (3)   

 $200 

   4710 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HG/79 582701/8 
(R.34a) consecutive run of eight notes.   Light centre fold, 
nearly uncirculated.  (8)  

 $400 

   4711 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HI/65 449660/1 (R.34b) 
consecutive pair.   Virtually uncirculated.  (2)  

 $250 

    

 4712* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) No. U 608321 D 
(R.37b).   Flattened, thin paper, frayed at top of centre fold 
and one pin hole, otherwise fi ne.   

 $5,000 

   4713 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) No. U 094087 D 
(R.37b).   Flattened of folds, trimmed, otherwise nearly 
fi ne.   

 $2,500 

    

 4714* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) No. U 981448 D 
(R.37b).   Bottom corners torn, otherwise good fi ne.   

 $900 

    

 4715* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/1 560410 (R.38a).   Slight 
water damage right edge, otherwise good fi ne.   

 $1,000 

    

 4716* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/4 439225 (R.38a).   
Toned, corner fold, water stains, otherwise good fi ne.   

 $900 

    

 4717* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/0 873529 (R.38a) fi rst 
serial prefi x.   Small hole top right, edges water damaged, 
otherwise good fi ne.   

 $700 
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 4718* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/6 485819 (R.38b).   Left 
edge damaged, water stains, four pin holes, otherwise fi ne.   

 $500 

   4719 
  Five pounds,   Kell/Heathershaw (1927) Q/8 148056 (R.39), 
Q/8 193627 (R.40).   Frayed edges and missing some corner 
tips, very good.  (2)  

 $500 

    

 4720* 
  Five dollars,   Kell/Heathershaw (1927) Q/10 852444 (R.40).   
Flattened of folds, trimmed, otherwise good fi ne.   

 $1,000 

    

 4721* 
  Five pounds,   Kell/Heathershaw (1927) Q/8 151642 (R.40).   
Right corners off, otherwise nearly fi ne.   

 $800 

    

 4722* 
  Five pounds,   Kell/Heathershaw (1927) Q/9 762850 (R.  40) 
corners frayed or off, otherwise nearly fi ne.   

 $350 

    

 4723* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/21 236879 
(R.42).   Good extremely fi ne.    

 $5,000 

    

 4724* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/21 936972 
(R.42).   Trimmed, extremely fi ne.     

 $5,000 

    

 4725* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/23 449800 
(R.42).   Flattened of folds, trimmed, otherwise nearly very 
fi ne.   

 $1,000 

    

 4726* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1932) Q/28 150085 (R.43).   
Slightly trimmed, otherwise nearly uncirculated and rare 
as such.   

 $12,000 



503

    

 4727* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1932) Q/27 661451 (R.43).   
Slight toning, otherwise very fi ne and very scarce thus.   

 $3,000 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4728 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/6 280812 (R.44a).   
Flattened of folds, nearly very fi ne.   

 $1,500 

   4729 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/3 716161 (R.44a).   
Flattened of folds and creases, good fi ne.   

 $650 

    

 4730* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/18 824402 (R.44b).   
Bright colour, good body, fl attened of centre fold, otherwise 
nearly extremely fi ne.   

 $1,500 

    

 4731* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/14 641531 (R.44b).   
Two tiny pin holes, otherwise good very fi ne.   

 $1,500 

    

 4732* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/21 879748 
(R.45).   Flattened, extremely fi ne or better.   

 $750 

   4733 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/29 594606 
(R.45).   Flattened of centre fold, otherwise extremely fi ne.   

 $750 

    

 4734* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/52 359779 
(R.46).   Uncirculated.    

 $2,000 

   4735 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/43 180270 
(R.46).   Flattened of folds, otherwise nice clean note, nearly 
extremely fi ne.    

 $320 

   4736 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/47 559666 
(R.46).   Flattened of centre fold, otherwise good extremely 
fi ne/good very fi ne.    

 $400 

   4737 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/38 790079 
(R.46); Coombs/Wilson (1952) S/10 317100 (R.48); (1960) 
TC/50 227309 (R.50).   Good extremely fi ne or better.  (3)  

 $500 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4738* 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/10 551432 (R.47).   
Flattened, virtually uncirculated.   

 $350 
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 4739* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/29 769518 (R.48).   
Crisp original, good extremely fi ne and scarce thus.   

 $400 

   4740 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/54 727095 (R.48).   
Centre fold, otherwise crisp original, nearly uncirculated.   

 $250 

    

 4741* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/55 444720 (R.48).   
Original body, centre fold, otherwise very fi ne.    

 $220 

   4742 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/45 949018 (R.49).   
Flat, virtually uncirculated.   

 $150 

   4743 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/58 827529 (R.49).   
Centre fold, otherwise nearly uncirculated.    

 $130 

    

 4744* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TB/17 135833/4 (R.49) 
consecutive pair.   Virtually uncirculated.  (2)  

 $500 

   

part 

 4745* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/30 055552, 082316 
(R.49).   Crisp originals with centre bends, good extremely 
fi ne.  (2)   

 $500 

    

 4746* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/30 044094/5 (R.49) 
consecutive pair.   Crisp originals with vertical bends and slight 
edge creases, otherwise good extremely fi ne.  (2)   

 $500 

   4747 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TD/01 643474 (R.50).   
Uncirculated.   

 $200 

   4748 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/40 932766/7 (R.50) 
consecutive pair.   Flattened, otherwise good extremely fi ne.  
(2)  

 $500 

   4749 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/75 443886/7 (R.50) 
consecutive pair.   Good extremely fi ne.  (2)  

 $240 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  
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 4750* 
  Ten pounds,   Kell/Collins (1925) U/1 142314 (R.54).   Top 
left corner frayed, otherwise fi ne and rare.   

 $4,800 

    

 4751* 
  Ten pounds,   Kell/Collins (1925) U/1 155295 (R.54).   Top 
corners slightly frayed, otherwise good fi ne and rare.   

 $4,000 

    

 4752* 
  Ten pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) U/2 445154 (R.55).   
Four pin holes vertically on the right, otherwise very fi ne.    

 $5,500 

    

 4753* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/O 740316 (R.57) 
fi rst serial prefi x.   Flat, virtually uncirculated and rare in 
this condition.   

 $10,000 

 Ex Spink Australia Sales 6 (lot 781) and 31 (lot 1316). 

    

 4754* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 578730 (R.57).   
Flattened, extremely fi ne or better.   

 $6,000 

    

 4755* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 251449 (R.58) 
fi rst prefi x note.   Some toning, original crispness and raised 
ink, good very fi ne and rare in this condition.   

 $1,500 

 Ex Arthur Burt Collection.  

    

 4756* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 575602 (R.58) 
fi rst prefi x note.   Flattened of folds, otherwise good very 
fi ne.   

 $1,000 

    

 4757* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/10 895533 
(R.59).   Nearly uncirculated.   

 $800 
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 4758* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 420652/4 
(R.59) three consecutive notes.   Nearly uncirculated and 
rare as such.  (3)   

 $3,000 

   4759 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/11 536884 
(R.59).   Flattened of centre fold, nearly extremely fi ne.   

 $350 

    

 4760* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/20 702817 (R.60).   
Virtually uncirculated.   

 $900 

    

 4761* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/21 198859 (R.60).   
Flattened, otherwise good very fi ne.    

 $650 

    

 4762* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/22 417287 (R.60) last 
prefi x.   Some signs of handling, ink on right margin and rust 
spot on both, otherwise extremely fi ne.   

 $500 

    

 4763* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/23 278400 (R.61).   
Flattened of folds, nearly extremely fi ne.   

 $1,250 

    

 4764* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/22 419382/3 (R.62) 
consecutive pair.   Flat uncirculated and scarce as such.  (2)  

 $2,500 

 Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1325). 
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 4765* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/12 520168 (R.62).   
Crisp original, centre bend and crease, otherwise virtually 
uncirculated.   

 $300 

   4766 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/09 752314 (R.62).   
Flattened of centre fold, otherwise nearly uncirculated.   

 $500 

    

 4767* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/00 144060 (R.62) 
fi rst serial prefi x.   Good extremely fi ne and rare, especially 
in this condition as fi rst serial prefi x.    

 $2,000 

    

 4768* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/11 556986/7 
(R.62) consecutive pair.   Cleaned, otherwise extremely fi ne 
or better.  (2)  

 $400 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4769 *
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/60 471377 (R.63).   
Uncirculated.   

 $400 

    

 4770* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/50 189534 (R.63).   
Crisp original, virtually uncirculated.   

 $500 

   4771 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/46 625425 (R.63).   
Centre folds, otherwise original, nearly uncirculated.   

 $400 
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The Greatest Australian Type Note Rarity   

 

 

 4772* 
  Twenty pounds,   Collins/Allen (1914) X 027948 (R.64).   A superb note of this type, nearly uncirculated and very rare, one 
of the fi nest known.   

 $150,000 

 Ex Spink Australia Sale 31 (lot 1271). 
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Outstanding Example of the Very Rare Fifty Pounds   

 

 

 4773* 
  Fifty pounds,   Cerutty/Collins (1918) Y 400230 (R.67c).   Light vertical fold and tiny pin hole bottom left corner, otherwise 
nearly uncirculated and very rare in this condition, one of the fi nest known.   

 $120,000 

 Ex Roy Brook Collection (lot 506) and Spink Australia Sale 31 (lot 1273). 
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   WAR  RELATED  ISSUES 

    

 4774* 
  Commonwealth of Australia,   War Savings Certifi cate, WWI, 
one pound, 19 April 1920, C184203, fi ve years certifi cate 
issued at Sydney (R.WBI; cf., Nicholson Collection, lot 
3123).   Heavy folds and centre hole on folds with some 
tearing into folds, otherwise good colour and body, fi ne 
and very rare.   

 $500 

    

 4775* 
  World War II,   Hay Internment Camp, The Camp Seven Bank, 
two shillings, Hay, 1st March 1941, Epstein/Stahl, E 39791 
(not listed in Bullus).   Foxed, folds and creases, otherwise 
nearly fi ne and rare.   

 $3,500 

    

 4776* 
  R.A.A.F.   H.Q., Offi cers' Mess, chits for 1/6, one page 
block of four.   Spot of rust on one stub pin hole, otherwise 
extremely fi ne.   

 $100 

    

 4777* 
  R.A.A.F.   Station, Tocumwal, one penny Welfare ticket 
no.70097 by Miller, Melb.   Uncirculated.   

 $150 

 R.A.A.F. Station Tocumwal was a major base during WWII established in 
1942 for USAAF heavy bomber units but never used by them. It was the site 
of the formation of Australia's fi rst parachute unit, 1 Australian Independent 
Parachute Company (later 1 Aust Para Bn) trained by Parachute Training 
Unit which was created as a part of Group 244 RAAF (Army). 

   SPECIMEN  NOTES  

    

 4778* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966), engraver's specimen, 
AAA 000000 (R.71) overprinted specimen in black upper 
case letters diagonally on the left panel.   Uncirculated and 
probably unique.   

 $20,000 

 This may be a fi rst trial when the type one specimens were being planned 
for presentation. 

    

 4779* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) unmarked engraver's 
specimen FAA 000000 (R.81).   Uncirculated and believed 
to be unique.   

 $20,000 
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 4780* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) unmarked engraver's 
specimen SAA 000000 (R.301).   Uncirculated and believed 
to be unique.   

 $20,000 

    

 4781* 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) unmarked engraver's 
specimen XAA 000000 (R.401).   Uncirculated and believed 
to be unique.   

 $20,000 

    

 

 4782* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) type two specimen 
issue, NAA 000000 (McD.DS8).   Pin holes and rust spots, 
slightly toned, otherwise nearly extremely fi ne and very 
rare.    

 $5,000 

Specimen No 0001 Ten Dollars   

 

 

 4783* 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) polymer specimen issue no 
0001, hand signed on the front lower panel B W Fraser, serial 
no. AA 93 000 000, type four overprint (cf McD DS31), 
housed in fi rst and last note folder.   Uncirculated, very rare 
and historically important.   

 $50,000 

 Personally presented by the Governor of the Reserve Bank to the recipient. 

   STAR  NOTES 

    

 4784* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) G/99 81053* (R.14s).   
Crisp original, slightest signs of handling, otherwise nearly 
uncirculated and very rare in this condition, one of the fi nest 
known.   

 $12,000 
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 4785* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) G/96 02143* (R.14s) 
fi rst prefi x note.   Flattened of folds, light stain in top margin, 
very fi ne.   

 $4,000 

    

 4786* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/1 33247* (R.14s).   
Flattened, otherwise good fi ne and rare.    

 $2,200 

    

 4787* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/91 62965* (R.16s).   
Flattened, otherwise very fi ne or better and rare.   

 $3,500 

 Ex Ranald Hill Collection. 

    

 4788* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AE/91 42348* (R.16s).   
Cleaned and fl attened, nearly very fi ne and rare.    

 $1,600 

    

 4789* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AE/99 56001* 
(R.17s).   Flat, crisp, choice uncirculated and very rare in this 
condition, one of the fi nest known.    

 $10,000 

    

 4790* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/50 09530* 
(R.17s).   Flattened of folds, good very fi ne.    

 $1,500 
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 4791* 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) W/0 65352* (R.31s).   
Flattened, very good and rare.   

 $600 

 Ex Peter McQuiggin Collection. 

    

 4792* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/3 16767* (R.32s).   
Crisp, natural note with a few creases and folds, otherwise 
extremely fi ne and rare in this condition.   

 $5,000 

    

 4793* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/6 03648* (R.32s).   
Very fi ne and rare in this condition.   

 $6,000 

    

 4794* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/90 35922* (R.33s).   
Horizontal and vertical folds and creases, otherwise nearly 
very fi ne.   

 $1,500 

    

 4795* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/86 30633* (R.34as).   
Slight rust spotting, otherwise original surface and body, 
very fi ne.   

 $850 

    

 4796* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/88 39580* (R.34bs).   
Good extremely fi ne and rare in this condition.   

 $6,000 
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 4797* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAB 77231* (R.71s).   
Uncirculated.    

 $2,500 

    

 4798* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAF 38522* (R.71s).   
Extremely fi ne.   

 $800 

    

 4799* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAF 53231* (R.72s).   
Virtually uncirculated.   

 $5,000 

    

 4800* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAG 86828*/9* (R.72s) 
consecutive pair of star notes.   Nearly uncirculated and very 
rare as such.  (2)  

 $6,000 

    

 4801* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAG 21251* (R.72s).   
Tone spotting at bottom, otherwise extremely fi ne.    

 $2,000 

    

 4802* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAL 74425*/6* (R.73s) 
consecutive pair of star notes.   Uncirculated.  (2)  

 $4,000 

    

 4803* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAJ 45453* (R.73s).   
One tiny spot, otherwise uncirculated.   

 $2,000 

    

 4804* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAP 55895* (R.73s).   
Uncirculated.   

 $1,800 
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 4805* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAJ 80952* (R.73s).   
Virtually uncirculated.   

 $1,500 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4806* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAL 42668* (R.73s).   
Nearly uncirculated.   

 $2,000 

    

 4807* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFA 44408*/9* (R.81s) 
consecutive pair of star notes.   Uncirculated.  (2)  

 $4,000 

    

 4808* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFB 71263* (R.81s).   
Flattened of centre fold, otherwise good extremely fi ne.   

 $2,000 

    

 4809* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFD 42093* (R.81s).   
Good extremely fi ne.   

 $1,000 

    

 4810* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFF 65868* (R.81s).   
Good extremely fi ne.   

 $1,000 

    

 4811* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1967) ZFJ 47818* (R.82s).   
Flattened of centre fold, nearly uncirculated.   

 $4,000 

    

 4812* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1967) ZFH 36282* fi rst 
prefi x (R.82sF).   Nearly uncirculated.    

 $3,500 
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 4813* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1967) ZFJ 11286* (R.82s).   
Vertical folds, otherwise good very fi ne.   

 $800 

    

 4814* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFQ 34356*/7* 
(R.83s) consecutive pair of star notes.   Uncirculated and 
rare as such.  (2)  

 $5,000 

    

 4815* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 21692* (R.303s).   
Flattened, otherwise nearly uncirculated.   

 $2,000 

    

 4816* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFR 76161* (R.83s).   
Nearly uncirculated.    

 $2,000 

    

 4817* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFQ 26332* (R.83s).   
Flattened of folds, two pin holes, otherwise extremely fi ne.   

 $1,000 

    

 4818* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFS 06427* (R.83s) 
last serial prefi x star note.   Slight creasing, natural paper, 
good body, very fi ne.   

 $1,000 
 Ex Graeme Bamford Collection.  

    

 4819* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNA 55614* (R.202s).   
Uncirculated and rare in this condition.   

 $5,000 

    

 4820* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNA 24628* (R.202s).   
Nearly uncirculated and rare in this condition.   

 $3,000 
 Ex Peter McQuiggin Collection. 
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 4821* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) ZNB 83729* (R.202s).   
Flattened of folds, extremely fi ne.   

 $2,500 

    

 4822* 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1969) ZNC 90892* (R.203s).   
Uncirculated and very rare in this condition.   

 $12,000 

    

 4823* 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1969) ZNC 80872* (R.203s).   
Nearly uncirculated.   

 $7,000 

    

 4824* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 26181*/2* (R.301s) 
consecutive pair of fi rst prefi x star notes.   Uncirculated.  (2)  

 $4,000 

    

 4825* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSC 36348* (R.301s).   
Flattened of centre fold and crease, otherwise good extremely 
fi ne.    

 $2,000 

    

 4826* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 87319* (R.301s).   
Crisp, small tear on top edge, extremely fi ne or better.    

 $600 

    

 4827* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 42572* (R.302s).   
Crisp original body, diagonal crease right side, nearly 
uncirculated and rare in this condition.   

 $3,000 

    

 4828* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 11113* (R.302s).   
Pin holes, nearly very fi ne.   

 $2,000 
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 4829* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 34507* fi rst prefi x 
(R.302sF).   Toned and fl attened, very fi ne.    

 $1,000 

    

 4830* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 20773* (R.302s).   
Tiny tear at top on security thread and on left corner fold, 
otherwise good fi ne.    

 $1,550 

    

 4831* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 79927* (R.302s).   
Good fi ne and rare.   

 $400 

    

 4832* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH 83009* (R.303s).   
Light creasing and folds, tiny insect pin holes on right, 
otherwise good very fi ne.   

 $1,000 
 Ex Graeme Bamford Collection.  

   4833 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 32657* fi rst prefi x 
(R.303sF).   Ink number on front and 4mm tear at top, 
otherwise very fi ne.    

 $600 

    

 4834* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 26281* 
(R.403s).   Nearly uncirculated and rare in this condition.   

 $7,500 

 Ex Peter McQuiggin Collection. 

    

 4835* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 59038* 
(R.403s).   Crisp with original body, centre fold, crease, 
otherwise extremely fi ne.   

 $3,000 

    

 4836* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 29693* 
(R.403s).   Staple pin holes on portrait, otherwise nearly very 
fi ne and rare.   

 $1,000 

 Ex Graeme Bamford Collection. 
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   DECIMAL  NOTES  

    

 4837* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 319025 (R.202) 
fi rst serial prefi x.   Uncirculated.   

 $750 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4838* 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) NAA 103392/5 
(R.202) a run of four consecutive fi rst serial prefi x notes.   
Virtually uncirculated and rare as such.  (4)  

 $4,000 

   4839 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1969) NAV 254246, 258348 
(R.202); ten dollars; Coombs/Randall (1969) SDT 601673 
(R.302).   Flat nearly uncirculated - uncirculated.  (3)  

 $180 

   4840 
  Five dollars,   Phillips/Randall (1968) to Phillips/Wheeler 
(1972) NFG, single (R.203) NHP, single, NJP pair and trio 
(R.204).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (7)   

 $300 

   4841 
  Five dollars,   Knight/Wheeler (1976) various prefi xes in 
singles, pairs and runs (R.206c).   Uncirculated.  (25)   

 $700 

    

part 

 4842* 
  Five dollars,   Knight/Wheeler (1976) to Fraser/Higgins (1990) 
NSH 574475 (R.206a) radar number; PAV 666666 (R.207) 
solid serial number note; QGU 757757 (R.212) radar 
number.   The fi rst good fi ne, others uncirculated.  (3)  

 $400 

   4843 
  Five dollars,   Knight/Wheeler (1976) Gothic side thread, NUA 
004903/5 three consecutive (R.206b) (3); Johnston/Fraser 
(1985) Gothic, PYP 366228, PZJ 308864/5 consecutive 
pair, QBT 940947 (R.209b) (4); Fraser/Higgins (1990) QFY 
294372 (R.212).   Light fold mark on third note, extremely 
fi ne - uncirculated.  (8)  

 $110 

   4844 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) OCRB, various prefi xes 
in singles, pairs and runs (R.209a).   Uncirculated.  (35)   

 $700 

   4845 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) QCZ 311517/616 
(R.209a) pack of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $1,000 

   4846 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) Gothic serials QAL 
312491/500 ten consecutive (R.209b) (10); OCRB serials 
QEJ 556081/90 ten consecutive and QEN 461600/9 ten 
consecutive notes (R.209a) (20).   Centre fold, otherwise 
uncirculated.  (30)   

 $300 

   4847 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) QGS 097775/804 thirty 
consecutive notes including radar number QGS 097790 
(R.212).   Centre folds, otherwise uncirculated.  (30)   

 $250 

   4848 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) QET 039803/12 ten 
consecutive, QGP 220779/88 ten consecutive, and QGQ 
220553/62 ten consecutive notes (R.212).   Centre fold, 
otherwise uncirculated.  (30)  

 $240 
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   4849 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) QFH 839310/409 
(R.212) pack of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $750 

   4850 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991), various prefi xes in singles, 
pairs and runs (R.213).   Uncirculated.  (30)  

 $500 

   4851 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1991) QHB 023254/353, QNY 
961815/914 (R.213) two packs of one hundred notes.   
Uncirculated.  (200)  

 $1,500 

   4852 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) pale green serials AA 12 
890459/78 twenty consecutive (R.214i).   Uncirculated.  
(20)  

 $450 

   4853 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA 34 906443 (R.214), 
pale green serials AA 12 890360/78 nineteen consecutive 
(R.214i).   Uncirculated.  (20)  

 $420 

   4854 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AB 06 428172/9 eight 
consecutive, 181/2 consecutive pair, AB 08 428203/12 ten 
consecutive (R.214i).   Uncirculated.  (20)   

 $350 

   4855 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992), dark green serials, AA 89 
704508/11, 49/69, 71/80, runs of four, twenty one and ten 
consecutive. (R.214).   Uncirculated.  (35)   

 $700 

   4856 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AB 17 788748/854 (R.214) 
pack of one hundred notes in broken runs.   Uncirculated.  
(100)  

 $1,000 

   4857 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1995) BC 95 817176/95 twenty 
consecutive notes (R.217a).   Uncirculated.  (20)   

 $160 

   4858 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1995), wide bands, various 
prefi xes in consecutive runs (R.217a).   Uncirculated.  (60)   

 $1,500 

   4859 
  Five dollars,   Fraser/Evans (1995) DA 95 079058/157 
(R.217a) an original pack of one hundred consecutive notes.   
Uncirculated.  (100)  

 $1,200 

   4860 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (1997) DH 01 802604/704 
(R.218) pack of one hundred notes.   Uncirculated.  (100)  

 $1,000 

   4861 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (1996) AS 97 998209/10 
consecutive pair of test notes (R.218bTi) (2), (2001) 
Federation issue EI 01 995599 radar number (R.219); 
Stevens/Henry (2007) BA 07 536635 fi rst signature prefi x 
radar number (R.221aF).   Uncirculated.  (4)   

 $100 

   4862 
  Five dollars,   Macfarlane/Henry (1996) BA 02 002255/6 
(R.220aF) consecutive pair of fi rst signature prefi x; BA 03 
027576 (R.220bF) fi rst 2003 dated prefi x; EA 03 228296 
(R.220aL) last 2003 dated prefi x.   Uncirculated.  (4)  

 $100 

   4863 
  Five dollars,   Macfarlane/Henry (2002) KC 05 941577/85, 
1662/78 (R.220) two consecutive runs of last serial prefi x.   
With RAM invoice, uncirculated.  (25)  

 $200 

    

 4864* 
  Five dollars,   Macfarlane/Henry (2002) FI 06 444444 solid 
number note (R.220d).   Uncirculated and scarce.   

 $300 
See following lot for consecutive prefi x.

    

 4865* 
  Five dollars,   Macfarlane/Henry (2002) FJ 06 444444 solid 
number note (R.220d).   Uncirculated and scarce.   

 $300 
 Consecutive prefi x to the previous lot. 

   4866 
  Five dollars,   Coombs/Randall (1967) to twenty dollars, 
Phillips/Wheeler (1972) (R.202, 219, 404).   Very fine - 
extremely fi ne.  (3)   

 $50 

   4867 
  Five dollars,   Phillips/Wheeler (1972) to ten dollars, Phillips/
Wheeler (1974) (R.204; 205 (6), 304 (5), 306 (3)).   Very fi ne 
- nearly uncirculated.  (15)  

 $200 
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   4868 
  Five dollars,   Johnston/Fraser (1985) PYJ 661166/7 (R.209b) 
consecutive pair includes radar number; Fraser/Higgins 
(1990) QJF 987789/90 (R.212) consecutive pair includes 
radar number; fi fty dollars, Macfarlane/Henry (2003) JB 
05 496694 (R.520) radar number.   The last very fi ne, others 
nearly uncirculated.  (5)  

 $250 

 Ex Peter McQuiggin Collection. 

   4869 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) to twenty dollars, Stevens/
Henry (2007) includes many prefi x types eg fi rst and last 
prefi xes including AB19 (R.214); KC05 (R.220), BA93 pair 
dark green, DM 93 trio (R.216), total of fi ve dollars (71) 
(R.214-221); ten dollars, AA97 (2), DF97 (fi ne) (2), total ten 
dollars (13) (R.316-321); twenty dollars total (20) (R.416-
421).   All in crimson Hagner album, fi ne - uncirculated.  
(104)  

 $1,000 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4870 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (2001) DG 01 966391/400 
ten consecutive (R.219); one dollar, Johnston/Stone (1982) 
DNK 825841/50 ten consecutive (R.78); Bicentennial 
commemorative folder, ten dollars, Johnston/Fraser (1988) 
(McD $10 GF1); world notes of Bolivia (4), Lebanon, 
Philippines.   The Bicentennial folder envelope is dirty, 
otherwise all decimal notes uncirculated, the world notes 
good - very fi ne.  (26)   

 $80 

   4871 
  Five and ten dollars,   Macfarlane/Henry (2002) matching 
radar number serials DM 03 711117 (R.220), CL 02 711117 
(R.320).   Uncirculated.  (2)   

 $100 

   4872 
  Five - fi fty dollars,   Stevens/Henry (2007) set of four last prefi x 
consecutive pairs with last four digits matching, fi ve dollars 
HB 07 232410/1 (R.221aL), ten dollars GL 07 522410/1 
(R.321aL), twenty dollars JC 07 722410/1 (R.421aL), fi fty 
dollars DA 07 822410/1 (R.521aL).   Uncirculated.  (8)  

 $200 

   4873 
  Five - fi fty dollars,   Stevens/Henry (2007) set of four fi rst prefi x 
consecutive pairs with last four digits matching, fi ve dollars 
BA 07 537611/2 (R.221aF), ten dollars AA 07 267611/2 
(R.321aF), twenty dollars AA 07 337611/2 (R.421aF), fi fty 
dollars AA 07 177611/2 (R.521aF).   Uncirculated.  (8)  

 $200 

    

 4874* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SAA 975833/4 
(R.301) consecutive pair of fi rst serial prefi x notes.   Nearly 
uncirculated.  (2)  

 $400 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4875 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) SBU 459129/30, SBU 
418656/8, SBU 612327/30 (R.301) consecutive pair and runs 
of three and four notes; Knight/Stone (1979) TSQ 833795/6 
(R.307) consecutive pair.   Very fi ne - extremely fi ne.  (11)  

 $150 

   4876 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1969) to Fraser/Evans (1993) 
(R.303, 310 AA 04 six consecutive in folders, 310a AB 12 
949597/604, run of eight, 316 overprint red serials).   Very 
fi ne - uncirculated.  (16)   

 $200 

   4877 
  Ten dollars,   Knight/Wheeler (1976) THV 769204 (R.306b).   
Light centre fold, otherwise uncirculated.   

 $100 

   4878 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) URD 340018/9 
consecutive pair (R.309) (2); Fraser/Cole (1991) MLF 
565930/1 consecutive pair, both with plate letter J preceded 
by 1 (R.313a) (2).   Some light ink smudging on fi rst pair, 
otherwise uncirculated.  (4)   

 $60 

   4879 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 943414 (R.310a), 
last serial prefi x of fi rst release.   Uncirculated.   

 $850 

   4880 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB/33 940164 (R.310a) 
last serial prefi x of fi rst release.   Nearly uncirculated.   

 $350 

   4881 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB 33 942797/8 
(R.310aL) consecutive pair, last prefi x.   Nearly uncirculated.  
(2)   

 $1,000 

   4882 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) AB/28 (R.310a) run 
of three; AB/10 (R.310b) fi rst serial prefi x run of four plus 
three close singles; Fraser/Evans (1993) AG/93 (R.316a) trio.   
Nearly uncirculated - uncirculated.  (13)   

 $500 
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   4883 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bicentennial, second 
release AB 10, fi rst prefi x (R.310bF).   Nearly uncirculated.  
(9)   

 $1,350 

   4884 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988), bicentennial, second 
release AB 10 592587 (R.310bF) fi rst prefi x.   With centre 
fold, good extremely fi ne.   

 $150 

   4885 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bicentennial, second 
release, AB 16 945801/10 ten consecutive notes, 945821/45 
fi ve consecutive notes, 945827/8 consecutive pair, 945830/2 
consecutive trio (R.310b).   The fi rst ten notes with centre fold, 
otherwise uncirculated, the rest uncirculated.  (20)  

 $270 

   4886 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bicentennial, second 
release, AB 29 668220/9 ten consecutive notes (R.310b).   
Uncirculated.  (10)   

 $180 

   4887 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bicentennial, second 
release, AB 29 668250/61 twelve consecutive notes (R.310b).   
Uncirculated.  (12)   

 $210 

   4888 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bicentennial, second 
release AB 57 949851/4, run of four consecutive, last prefi x 
(R.310bL).   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)   

 $1,500 

   4889 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) bicentennial, second 
release AB 57, last prefi x (R.310bL).   Extremely fi ne - nearly 
uncirculated.  (5)   

 $1,500 

   4890 
  Ten dollars,   Fraser/Higgins (1990), various prefixes in 
singles, pairs and runs (R.312).   Uncirculated.  (50)   

 $1,250 

   4891 
  Ten dollars,   Fraser/Higgins (1990) MAS 782694/7 four 
consecutive notes (R.312) (4), Fraser/Evans (1993) AK 93 
098074/78 fi ve consecutive, (R.316a) (5).   Uncirculated.  
(9)   

 $140 

   4892 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MQQ 717350/99 fi fty 
consecutive notes, from 717350 to 717398 every third note 
with plate letter C (R.313a [17], R.313b [33]).   Uncirculated.  
(50)   

 $650 

   4893 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1993) blue Dobell shading, various 
prefi xes, singles, pairs and runs (R.316a).   Uncirculated.  
(60)  

 $1,500 

   4894 
  Ten dollars,   Macfarlane/Evans (1996) BE 98 265129/30 
(R.318) consecutive pair; Macfarlane/Henry (2002) AA 
03 032167, DF 03 547346 (R.320cF, 320cL) fi rst and last 
prefi xes.   Uncirculated.  (4)  

 $100 

   4895 
  Ten,   twenty and fi fty dollars, Knight/Wheeler (1976) (R.306b 
(4, includes TPC last prefi x), 406b (4), 506b (3)).   Crisp, 
generally nearly extremely fi ne - nearly uncirculated.  (11)  

 $350 

   4896 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) SFL 368073, SFP 
097346 (R.302) (2), Knight/Wheeler (1976) Gothic side 
thread, TNC 424161, TNS 294772 (R.306b) (2); also 
Thomas Cook Australian dollar travellers cheques, specimen 
issues, twenty and fi fty dollars; British Dartmouth General 
Bank, promissory note number A8596 for one pound, 2 
April 1818, signed by one of the two owning partners, 
H.J.Holdsworth.   The last only good, the travellers cheques 
are uncirculated, the rest good very fi ne or better.  (7)  

 $80 

 The Dartmouth General Bank commenced operating in 1810 and failed 
in 1824. 

   4897 
  Twenty dollars,   Coombs/Wilson (1966) XAS 478421 
(R.401); Coombs/Randall (1967) XBR 434512 (R.402); 
Phillips/Wheeler (1972) XGU 799068 (R.404); Phillips/
Wheeler (1974) XJZ 274197 (R.405).   Very fi ne - good very 
fi ne.  (4)   

 $400 

    

 4898* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 030074 
(R.402F) fi rst prefi x.   Good extremely fi ne.   

 $550 

   4899 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 968528 fi rst 
prefi x (R.402F).   Flattened of folds, small discolouration spot 
at bottom left corner, otherwise extremely fi ne.    

 $500 



523

    

 4900* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 591505 fi rst 
prefi x (R.402F).   Very fi ne.    

 $500 

    

 4901* 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBR 778583 
(R.402).   Nearly very fi ne.   

 $500 

   4902 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBS 128064 
(R.402).   Very fi ne.    

 $450 

   4903 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 152186 fi rst 
prefi x (R.402F).   Fine and scarce.    

 $200 

   4904 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967), a small hoard 
including fi rst and last prefi xes, XBQ fi rst prefi x (7) (R.402F), 
XBR (8) (R.402) and XBS (2) last prefi x (R.402L).   Mostly 
fi ne - very fi ne.  (17)  

 $1,500 

   4905 
  Twenty dollars,   Coombs/Randall (1967) XBQ 992524 
(R.402); Johnston/Fraser (1985) (R.409a) (pair).   Very fi ne; 
uncirculated.  (3)  

 $400 

   4906 
  Twenty dollars,   Phillips/Wheeler (1972) XGF (2), XGG (2), 
XGK, XHB (R.404); (1974) XHT, XHV (2), XHY (R.405).   
Fine - nearly uncirculated.  (10)  

 $300 

   4907 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985), OCRB various 
prefi xes in singles, pairs and runs (R.409a).   Uncirculated.  
(52)   

 $2,500 

   4908 
  Twenty dollars,   Fraser/Higgins (1990), various prefi xes in 
singles, pairs and runs (R.412).   Uncirculated.  (31)   

 $1,800 

   4909 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1991), various prefi xes in 
singles, pairs and runs (R.413).   Uncirculated.  (50)   

 $2,500 

   4910 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Evans (1997) AD97, consecutive 
runs (R.418a).   Uncirculated.  (50)   

 $3,000 

   4911 
  Twenty dollars,   Stevens/Henry (2007) BC 07 338215/24 ten 
consecutive notes (R.421a).   Uncirculated.  (10)   

 $220 

   4912 
  Twenty and fi fty dollars,   Fraser/Evans (1994-6) polymer last 
prefi xes, PE94 (R.416) (2); DA95 (R.416); DA96 (R.416); 
VG95 (R.516) (2).   Fine - very fi ne.  (6)  

 $750 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4913 
  Fifty dollars,   Phillips/Wheeler (1974) to Fraser/Evans (1993) 
(R.505 (YAA fi rst prefi x), 506a, b, 507 (single and pair), 508, 
509 a (single and trio), 509b (YUE fi rst prefi x), 511 (pair), 
512, 513, 515 (WRY 000004).   Fine - uncirculated.  (17)  

 $1,000 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4914 
  Fifty dollars,   Johnston/Fraser (1985) gothic serial numbers, 
various prefixes in singles, pairs and runs (R.509a).   
Uncirculated.  (30)   

 $4,800 

   4915 
  Fifty dollars,   Fraser/Higgins (1990) YZA 151953/4 
consecutive pair (R.512).   Uncirculated.  (2)   

 $160 

   4916 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) VG 95 699481 (R.516a) 
last prefi x.   Fine and rare.    

 $80 

   4917 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1995) to Stevens/Henry (2007) 
(R.516 HK 95 broken run of fi ve and two, JJ 95 colour fade 
out; R.518, AA97 fi rst prefi x (2); R.520 AA03 fi rst prefi x, 
DA 03 last prefi x, CF04 trio, GB04 last prefi x, AA 05 fi rst 
prefi x, HC05, JC 05 last prefi x, AA 06 fi rst prefi x; R.521 
AA07 fi rst prefi x, AA 09 fi rst prefi x, AC 09, SF09 last prefi x).   
Very fi ne - uncirculated.  (24)  

 $1,400 

 Ex Peter McQuiggin Collection. 

   4918 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Evans (1997) BD 97, consecutive 
pairs and runs (R.518a).   Uncirculated.  (25)   

 $3,500 
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   4919 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) ZAA 
397999/398000 (R.608) consecutive pair of fi rst serial prefi x 
notes.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $400 

 Ex L.Thornton Collection.  

   4920 
  One hundred dollars,   Johnston/Stone (1984) to Fraser/Cole 
(1991) (R.608, 609, 612 [single and pair], 613 [pair and two 
singles, one ZLD last prefi x]).   Extremely fi ne - uncirculated.  
(9)  

 $1,000 

 Ex Peter McQuiggin Collection. 

   4921 
  One hundred dollars,   Johnston/Fraser (1985) various prefi xes 
in singles, pairs and runs (R.609).   Uncirculated.  (15)   

 $2,700 

    

 4922* 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZKV 000001/2 
(R.613) consecutive pair of low numbered notes.   Uncirculated.  
(2)   

 $750 

   4923 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZJU 450988/90 
(R.613) three consecutive notes.   Uncirculated.  (3)   

 $350 

   4924 
  One hundred dollars,   Fraser/Cole (1991) ZLD last prefi x, in 
singles, pairs and runs (R.613L).   Uncirculated.  (101)    

 $22,500 

   4925 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AA 96 (R.616F) 
three singles and a run of seven consecutive, fi rst prefi x.   
Uncirculated.  (10)   

 $2,200 

   4926 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AN 96 656988 
(R.616T) test note, fi rst prefi x, CS 96 743011 (R.616TL) 
test note, last prefi x.   Very fi ne/uncirculated.  (2)  

 $1,250 

   4927 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AN 96 (R.616bF) 
fi rst prefi x test notes.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  
(5)  

 $1,500 

   4928 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) test notes, BT, 
BX, BU (a pair and run of fi ve consecutive) (R.616T).   
Uncirculated.  (9)   

 $4,000 

   4929 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) to Stevens/Henry 
(2008) (R.616, AA96 fi rst prefi x (3), AM96, CS 96 test note, 
DE96, EG96; R.618, AA98 fi rst prefi x (3), AA 99 (2), AF99; 
R.621, B1 08, CA08).   Very fi ne - uncirculated.  (15)  

 $1,650 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4930 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) AA 99 
914235, JK 99 920857 (R.618bF, 618bL) fi rst 1999 dated 
prefi x and last signature prefi x.   Very fi ne; uncirculated.  (2)  

 $250 

   4931 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) CG 99 
853140/2 (R.618b) three consecutive notes.   Uncirculated.  
(3)  

 $350 

   4932 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) EK 99 
192450/2 three consecutive notes (R.618b).   Uncirculated.  
(3)  

 $330 

   4933 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) AA 97 
003017 (R.618), only issued with fi rst prefi x AA97 in 1997 
in the dated annual series.   Uncirculated.   

 $150 

   4934 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (1998) CF 98 
663138, 667258 last 1998 prefi x (R.618aL); also fi fty 
dollars, Fraser/Evans (1995) VG 95 710136 (R.515aL).   
Creases and folds, the last nearly very fi ne, the fi rst two crisp, 
nearly extremely fi ne.  (3)    

 $380 

   ERROR  NOTES 

    

 4935* 
  One dollar,   Knight/Wheeler (1976) CCV 366801, intaglio 
fade out on back (R.76a).   Good extremely fi ne.   

 $800 
 Ex Noble Numismatics Sale 74 (lot 3097).  
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 4936* 
  Five dollars,   Knight/Stone (1979) NZE 622444 (R.207).   
Front of note with wet ink transfer part of back design, 
slight trim, very fi ne.   

 $170 

    

 4937* 
  Five dollars,   polymer, c1995, missing simultan printing phase 
on back (R.214?).   Stained, nearly uncirculated and rare.    

 $800 

   4938 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1985) UNP 794696 (R.  308), 
prefi x on the left dropped, caused by a paper fold?. Good 
fi ne.   

 $100 
 Ex Peter McQuiggin Collection.  

    

 4939* 
  Ten dollars,   Macfarlane/Evans (1996) DC 98 496829 
(R.318c) missing part printing phase on back of note.   Light 
centre fold, extremely fi ne.   

 $200 

   4940 
  Twenty dollars,   Johnston/Stone (1983) VKR 286495 (R.408) 
wet ink transfer and registration shift on front of note.   
Flattened of folds, otherwise very fi ne.   

 $150 

   4941 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) VTC 581089 
(R.409a) registration shift on back of note.   Flattened of 
folds, very fi ne.   

 $150 

    

 

 4942* 
  One hundred dollars,   polymer issue (c1996), missing intaglio 
printing phase front and back, delamination near centre.   
Nearly uncirculated.    

 $1,200 

   COLLECTOR  FOLDERS  

   4943 
  One and two dollars coin and note pack, (1991) silver 
kangaroo dollar 1993 coin and note pack;   ten dollars (1988), 
fi ve dollars (1992) two note folder, ten dollars (1993) 2 note, 
twenty dollars one note; one hundred dollars 1996 single 
and two note folders; circulating Polymers set 1996 in NPA 
album.   Uncirculated.  (9)   

 $900 

   4944 
  Two dollars,   last note Johnston/Fraser and fi rst coin folder, 
1988 (2); two dollars, last issue folder, Johnston/Fraser 
(1988) LPR 936359 (McD GF1a); twenty dollars, Centenary 
of Sir Charles Kingsford Smith portfolio, 1997, proof silver 
one dollar and Fraser/Evans (1993) twenty dollar note, ADK 
707810 last prefi x, in presentation folder No.3102 of 4000 
(McD N/R PT4); vignette of fi ve shillings banknote (1989) 
No. 4128 of 20,000.   Uncirculated.  (4)  

 $120 

   4945 
  Two - ten dollars,   encased in perspex, ten dollars, Johnston/
Fraser (1988) case with NPA title, AA 16 093735 (118mm 
case), AA 03 053163 (120mm case) (McD PX1-3) (2); fi ve 
dollars, Fraser/Higgins (1990) last paper issue, offi cial case 
QJR 999160 (McD PX2-1), unoffi cial case No.216, QJB 
802216, No.233, QJB 802233, Fraser/Cole (1992) fi rst 
plastic issue, unoffi cial case No.210, AA 15 006216, pale 
green serials; two dollars, Johnston/Fraser (1985) last paper 
issue, unoffi cial case No.247, LQG 875247.   Uncirculated.  
(7)  

 $210 

   4946 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentenary AA 00 
077232 fi rst prefi x (McD $10 GF2).   In folder of issue, 
envelope dirty, otherwise uncirculated.    

 $100 
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   4947 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentenary AA 07 
089733, 735/8 four consecutive, 11 075198, 17 094167, 18 
089691/5 fi ve consecutive (McD $10 GF1).   Uncirculated.  
(12)   

 $180 

   4948 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentenary AA 12 
prefi x (McD $10 GF1) (5); ten dollars, Blue and Grey 
'Tenners', four note folder of consecutive prefi x numbered 
Fraser/Evans (1993) 'blue' and Macfarlane/Evans (1998) 
'grey' notes (McD AN-2).   Uncirculated.  (6)   

 $160 

   4949 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentenary AA 19 
prefi x (McD $10 GF1) (10); also stamps, 1998 Rock 'n' Roll 
sheetlet of ten in pack, 2000 Olympics Opening Ceremony 
- Cathy Freeman sheetlet of ten (4).   Uncirculated.  (15)   

 $120 

   4950 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1995) Waltzing Matilda 
Centenary Portfolio, note with blue serial number WM 95 
004559, phonecard number 0074504559 and portfolio 
number 4559 (McD $10 N/T PT3); vignettes of The Landing 
of Captain Cook at Botany Bay (1990) consecutive folders 
4652/3 (McD 18th Ed, p427) (2).   The last two with foxing 
spots, otherwise uncirculated.  (3)  

 $80 

 Together with Note Printing in Australia booklet. 

   4951 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) two note folders, polymer 
AA 22 001502/11 ten consecutive; Macfarlane/Evans 
(2001) AA 01 (R.219) ten near consecutive; in folders (10).   
Uncirculated.  (30)  

 $300 

   4952 
  Five dollars,   Fraser Cole (1992), First and Last Folders, 
standard folders, fi rst polymer issue AA 17 004796 and 
last paper issue QNU 461770 (McD $5 F/LF2), ten dollars, 
Fraser/Evans (1993) fi rst polymer issue BG 93 002909 and 
Fraser/Cole (1993) last paper issue MRR 995021 (McD $10 
F/LF2); twenty dollars, one note folder, Fraser/Evans (1994), 
fi rst polymer issue, AB 94 000354 (McD $20 F/LF2); fi ve 
dollars, Centenary of Federation, Macfarlane/Evans (2001) 
DJ 01 176667 in ANDA Show folder number 22 of 2,550 
issued.   Uncirculated.  (4)  

 $120 

   4953 
  Five dollars, 1992,   1996 premium and deluxe 1997, 2001, 
ten dollars two note folder 1993 (3), twenty dollars 1994 
single and two note folder.   Uncirculated.  (11)   

 $200 

   4954 
  Five and ten dollars,   Annual Dated series, 1994; deluxe; ten 
dollars, Johnston/Fraser (1988) in folders (2) (R.310); loose 
notes (R.78, 88). Thailand, ten, twenty and one hundred 
baht, Greece one hundred drachma 1978.   Very good - 
uncirculated.  (10)   

 $80 

   4955 
  Five,   ten and twenty dollars, Annual Dated series, 1995 
(deluxe); twenty dollars, Fraser/Cole (1993) M 004863 (red) 
in 80th anniversary folder; uncut vertical pair of fi ve dollars 
Fraser/Cole (1992) 25th Anniversary XXV010094/594 one 
dollar, 1984 coin note pair, glaze framed one pound 1953 
(R.33) with 1960 coin set.   Uncirculated.  (7)  

 $100 

   4956 
  Five,   ten, twenty and fi fty dollars portfolios also 1996 thirty 
years fi ve dollar stamp portfolio.   Uncirculated.  (5)   

 $200 

   4957 
  Twenty dollars,   Fraser/Cole (1993) 80th Anniversary 
issue, red overprint and red serial numbers M 002793/4 
consecutive pair and matching folder numbers (McD $20 
GF1c).   Uncirculated.  (2)  

 $100 

   4958 
  Twenty dollars,   First Polymer Issue, Fraser/Evans (1994), one 
note folder, BI 94 000790/2 three consecutive notes (McD 
$20 F/LF2).   Uncirculated.  (3)   

 $100 

   4959 
  Ten dollars,   Fraser/Evans (1995) Waltzing Matilda Centenary 
Portfolio, note with blue serial number WM 95 001840, 
phonecard number 0074501840 and portfolio number 840 
(McD N/T PT3); ten dollars, Macfarlane/Evans (1998) note 
portraits unframed set of two, Banjo Paterson AA 98 010132 
and Dame Mary Gilmore AB 98 010132, consecutive prefi xes 
matched numbered (McD P-1).   Uncirculated.  (2)  

 $120 

   4960 
  Fifty dollars and one hundred dollars,   Fraser/Evans (1995-6), 
two note portfolios.   Uncirculated.  (2)   

 $400 

   4961 
  Five - one hundred dollars,   Australian Polymer Note Portfolio, 
Fraser/Evans (1996), serial numbers 00 96 000936, portfolio 
number 936 (McD 18th Ed. p453).   Uncirculated.    

 $500 

   4962 
  Five to one hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) circulating 
polymer notes portfolio.   Uncirculated.    

 $500 

   4963 
  Five to fi fty dollars,   Fraser/Evans, low numbered set 1996 
premium set; to one hundred dollars 1997 premium set.   
Uncirculated.  (9)   

 $300 

   4964 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (1997) Hong Kong handover 
HK 97 988218/9 consecutive pair; ten dollars, 10th 
Anniversary of Polymer Notes, Premium two note folder, 
Johnston/Fraser AB 04 064829, Macfarlane/Evans AB 98 
000395 red serials, both overprinted 26 January 1988, folder 
number 395 (McD $10 GF5).   Stored in a Hagner album, 
uncirculated.  (3)   

 $110 
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   4965 
  Five - one hundred dollars,   Australian Coin and Note 
Collection, 1998, matching note numbers ZZ 98 999886 
and proof set, collection number 114 (McD N/R PT7).   
Uncirculated - FDC.    

 $250 

   4966 
  Five - one hundred dollars,   Low Numbered Notes, Premium 
folder uncirculated note set, 1998, matching red serials, AA 
98 000801 (McD DYF29).   Uncirculated.   

 $250 

   UNCUT  NOTES  

   4967 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial, full sheet 
of twenty four notes, AA 00 / AA 23 177927, sheet plate 
number F262 (McD $10 U1).   Uncirculated.    

 $400 

   4968 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial, half 
sheet of twelve notes, AA 12 / AA 23 264690, sheet plate 
number F235, traffic lights at bottom (McD $10 U2).   
Uncirculated.    

 $200 

   4969 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial, block of 
four notes, AA 04 / AA 11 178794, traffi c lights at bottom 
(McD $10 U3), strip of four (2), AA 14 / AA 17 164231, 
traffi c lights at bottom and AA 18 / AA 21 177792, sheet 
plate number F235 (McD $10 U4).   Uncirculated.  (4)  

 $300 

   4970 
  Ten dollars,   Johnston/Fraser (1988) Bicentennial, strip of 
four (2), AA 18 / AA 21 177790, sheet plate number F235 
and AA 18 / AA 21 178572 (McD $10 U4).   Uncirculated.  
(2)  

 $200 

   4971 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) uncut full sheet of 
forty notes, QDF - QFA 001141, with sheet plate number 
IF681 on top selvedge (McD $5 U1).   In frame as issued, 
uncirculated.    

 $250 

   4972 
  Five dollars,   Fraser/Higgins (1990) uncut half sheet of twenty 
notes, QDF - QEV 001756, with sheet plate number IF680 
on top selvedge (McD $5 U2); uncut blocks of four, QEK 
- QEV 000107 and QEN - QEY 000107, both with right 
side selvedge (McD $5 U4) (2).   Uncirculated.  (3)   

 $220 

   4973 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) uncut pairs MGH/J, MGK/
L, MGN/P and MGQ/R all number 600604, the last with 
traffi c lights at bottom selvedge, with accompanying Hobart 
Fair certifi cates consecutive numbers 0263/6 (McD $10 U5).   
Uncirculated.  (4 pairs + 4 certifi cates)   

 $150 

   4974 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) uncut vertical pairs (2) 
(Hobart Fair); block of four (Melbourne Fair); fi ve dollars, 
Fraser/Higgins (1990) uncut blocks of four (2) (in mailing 
tube); twenty dollars uncut vertical pair (1993 Melbourne 
Fair); one hundred dollars uncut vertical pair 1995; polymer 
fi ve dollars, Fraser/Evans (1996) uncut pair and block four, 
red serials, ten dollars, Macfarlane/Evans (1997) uncut 
verical pair and block of four, red serials; block of four blue 
serials (Sydney March 1997); New Zealand uncut vertical 
strip of four ten dollars 1990 (in mailing tube); Expo 1988 
notes and private 100 Year of paper money folder (No 66).   
Uncirculated.  (13)  

 $450 

   4975 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1995) uncut full sheet of forty 
notes, ABR - ADK 000212 (McD $20 U10).   In frame as 
issued together with certifi cate, uncirculated.   

 $1,200 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4976 
  Five dollars,   Macfarlane/Evans (1998) recoloured polymer 
issue, uncut sheet of forty notes, AA 98 / DA 98 005041 
(McD $5 U20).   In perspex case of issue with certifi cate of 
authenticity, uncirculated.    

 $350 

   4977 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Evans (1998) vertical pairs, CM, 
DA 98 010160, red serials, folder No 0200; CM, DA 98 
010180, black serials, folder No 0600.   Uncirculated.  (2)  

 $150 

   4978 
  Twenty dollars,   Macfarlane/Evans (1998) uncut block of four, 
red serial numbers AE, AM, AF, BA 98 010002, premium 
folder number 0011 (McD $20 U13).   Uncirculated.   

 $100 

   4979 
  Ten dollars,   Macfarlane/Evans (1999) polymer issue, uncut 
sheet of forty fi ve notes, AA 99/DF 99 010119 (McD $10 
U23).   In perspex case of issue with certifi cate of authenticity, 
uncirculated.   

 $850 

 Ex Peter McQuiggin Collection.  

   4980 
  One hundred dollars,   Macfarlane/Evans (2000) uncut 
block of four BF, BG, CA, CB 99010003 red serials.   
Uncirculated.   

 $800 

 Only 200 printed, starting at 10001. 

   4981 
  New Zealand,   commemorative ten dollars, 1990, sheet of 
sixteen uncut notes in mailing tube.   Uncirculated.    

 $150 

   


